
TTBW 2025/26

Jugend 19 Landesliga Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Hofherrnweiler 14 12 1 1 94:46 +48 25:3
2 TSV Herbolzheim 15 11 1 3 100:50 +50 23:7
3 SpVgg Gröningen-Satteldorf II 14 10 1 3 91:49 +42 21:7
4 SU Neckarsulm III 13 9 2 2 88:42 +46 20:6
5 TTC Gnadental 14 7 3 4 78:62 +16 17:11
6 PSG Schwäbisch Hall 13 5 1 7 66:64 +2 11:15
7 TV Mögglingen 13 4 2 7 54:76 -22 10:16
8 SG Bettringen 14 2 1 11 43:97 -54 5:23
9 TG Böckingen 1890 14 2 1 11 43:97 -54 5:23

10 TSV Rossfeld 14 0 1 13 33:107 -74 1:27
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist vorläufig und wird am 20.08.2024 (Vorrunde)
20.12.2025 (Rückrunde) endgültig!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Heckfuß, Joachim, Mobil: 0174/3260539, Tel.: 07143/9650177,
heckfuss3@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2025 10:00 (1)

10:30 (1)
13:30 (1)
16:00 v (1)

SG Bettringen
TSG Hofherrnweiler
SU Neckarsulm III
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

PSG Schwäbisch Hall
TV Mögglingen
TTC Gnadental
TG Böckingen 1890

0:10
10:0
5:5
8:2

Sa. 27.09.2025 10:00 (1)
13:30 (1)
13:45 (1)
14:00 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TTC Gnadental
TG Böckingen 1890
TSV Rossfeld

TSV Herbolzheim
SG Bettringen
SU Neckarsulm III
TSG Hofherrnweiler

6:4
6:4
4:6
2:8

Sa. 04.10.2025 11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Herbolzheim
PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental
TV Mögglingen

TSG Hofherrnweiler
TSV Rossfeld
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SG Bettringen

4:6
8:2
7:3
5:5

Fr. 17.10.2025 18:00 v (1) SU Neckarsulm III TSV Herbolzheim 3:7
Sa. 18.10.2025 10:30 (1)

12:45 (1)
14:00 (1)

TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
TV Mögglingen

TTC Gnadental
TSV Rossfeld
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

5:5
7:3
4:6

Sa. 25.10.2025 10:30 v (1)
14:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Rossfeld

PSG Schwäbisch Hall
TV Mögglingen

6:4
4:6

Sa. 01.11.2025 14:00 (1) PSG Schwäbisch Hall TV Mögglingen 4:6
Sa. 08.11.2025 10:30 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)

TSG Hofherrnweiler
TSV Herbolzheim
TSV Rossfeld

TG Böckingen 1890
SG Bettringen
SU Neckarsulm III

7:3
7:3
2:8

Sa. 15.11.2025 10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SG Bettringen
TSV Herbolzheim
SU Neckarsulm III
TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall

TSV Rossfeld
TV Mögglingen
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TG Böckingen 1890
TSG Hofherrnweiler

8:2
6:4
6:4
9:1
3:7

Fr. 21.11.2025 18:30 v (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf II PSG Schwäbisch Hall 9:1
Sa. 22.11.2025 10:00 (1)

10:30 (1)
13:45 (1)
14:00 (1)

SG Bettringen
TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
TV Mögglingen

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SU Neckarsulm III
PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental

4:6
7:3
3:7
7:3
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TTBW 2025/26

Jugend 19 Landesliga Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
13:45 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SU Neckarsulm III
TTC Gnadental
TG Böckingen 1890

TSV Rossfeld
TV Mögglingen
TSV Herbolzheim
SG Bettringen

7:3
9:1
4:6
2:8

Fr. 05.12.2025 19:00 v (1) TSV Rossfeld TSV Herbolzheim 0:10
Sa. 06.12.2025 10:30 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSG Hofherrnweiler
SU Neckarsulm III
TTC Gnadental
TV Mögglingen

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SG Bettringen
PSG Schwäbisch Hall
TG Böckingen 1890

6:4
10:0 NA

8:2
8:2

Sa. 13.12.2025 10:00 (1)
11:00 v (1)
12:00 v (1)
14:30 v (1)

SG Bettringen
TSV Rossfeld
PSG Schwäbisch Hall
TSV Herbolzheim

TSG Hofherrnweiler
TTC Gnadental
SU Neckarsulm III
TG Böckingen 1890

2:8
4:6
3:7
9:1

Sa. 24.01.2026 13:30 (1)
13:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SU Neckarsulm III
TG Böckingen 1890
PSG Schwäbisch Hall
TV Mögglingen

TSV Rossfeld
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SG Bettringen
TSG Hofherrnweiler

10:0
1:9
9:1
3:7

Sa. 31.01.2026 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SG Bettringen
TTC Gnadental
TSV Rossfeld

TSV Herbolzheim
SU Neckarsulm III
TG Böckingen 1890

2:8
1:9
5:5

Sa. 07.02.2026 10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 v (1)
14:30 v (1)

SG Bettringen
TSV Herbolzheim
TSV Rossfeld
TG Böckingen 1890

TTC Gnadental
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
PSG Schwäbisch Hall
TSG Hofherrnweiler

3:7
4:6
3:7
2:8

Fr. 20.02.2026 18:00 v (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf II TV Mögglingen 5:5
Sa. 21.02.2026 10:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Hofherrnweiler
PSG Schwäbisch Hall
TV Mögglingen

TSV Herbolzheim
TTC Gnadental
TSV Herbolzheim

2:8
5:5
3:7

Sa. 28.02.2026 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
12:30 v (1)
13:30 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSG Hofherrnweiler
TSV Herbolzheim
TTC Gnadental
SU Neckarsulm III

SG Bettringen
PSG Schwäbisch Hall
TSV Rossfeld
TV Mögglingen
TG Böckingen 1890

10:0 NA
7:3
9:1
8:2
7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2026 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SG Bettringen
TSV Herbolzheim
TTC Gnadental
TSV Rossfeld

TG Böckingen 1890
SU Neckarsulm III
TSG Hofherrnweiler
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

3:7
5:5
4:6
2:8

Fr. 13.03.2026 19:00 v (1) TG Böckingen 1890 TSV Herbolzheim  
Sa. 14.03.2026 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

SU Neckarsulm III
TTC Gnadental
TV Mögglingen

TSG Hofherrnweiler
TSV Rossfeld
PSG Schwäbisch Hall

 
 
 

Sa. 21.03.2026 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
13:45 (1)
14:00 (1)

SG Bettringen
TSG Hofherrnweiler
TSV Herbolzheim
TG Böckingen 1890
PSG Schwäbisch Hall

SU Neckarsulm III
TSV Rossfeld
TTC Gnadental
TV Mögglingen
SpVgg Gröningen-Satteldorf II

 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
PSG Schwäbisch Hall
TSV Rossfeld
TV Mögglingen

TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
SG Bettringen
SU Neckarsulm III

 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)

SG Bettringen
SpVgg Gröningen-Satteldorf II
SU Neckarsulm III

TV Mögglingen
TTC Gnadental
PSG Schwäbisch Hall

 
 
 

Sa. 18.04.2026 10:00 (1)
10:30 (1)
13:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg Gröningen-Satteldorf II
TSG Hofherrnweiler
TG Böckingen 1890
PSG Schwäbisch Hall
TV Mögglingen

SU Neckarsulm III
SG Bettringen
TTC Gnadental
TSV Herbolzheim
TSV Rossfeld
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